External email. Do not click links, open attachments, reply or forward unless you recognize the
sender and know the content is safe.

赵老师，您好：

甲方公司：上汽通用汽车销售有限公司

委托乙方公司：康辉集团北京国际会议展览有限公司

2023年3月8日的“2023上半年上汽通用汽车集团销售1区区域会议”项目已进入执行阶段，双方前期已达成一

致的意思表示，合同金额共计人民币伍万陆仟贰佰伍拾贰元捌分（56252.08元）。

为保证本项目顺利执行，在此请贵方确认我方为此项目执行方。此确认对双方权利及义务的约束与正式合同有同

等的效力。

 

康辉集团国际会议展览有限公司-北京/上海
COMFORT INTERNATIONAL M.I.C.E SERVICE CO., LTD
李思甜 Tanya
手机 / +86 156 1441 9726